Ee 3 ne.

Sæc. XVII. ne. XXI. De Judicibus Delegatis de
A. C. 1609. nique. XXII. De Synodo.

§. LXVIII.

*Decreta Synodi Diaœcesanæ Con-
stantiensis.*

Acta Synodi Altera Synodus a Jacobo Fuggero in
Const. Constantiensi Diaœcesi hoc anno die
Concilia decima octava Octobris celerabatur, ad
Germ. p. 851. quam tamen Princeps & Abbas Cam-
pidonensis privilegii & exemptionis ob-
tentu nec per se nec per alium compa-
ruere, sicut nec Abbas Solemitanus, eo-
quod ei Ordinis sui Generalis id inhibi-
busset. Pariter nec Johannitarum nec
Teutonicorum Equitum ullus intererat.
Condebantur ibidem plurimæ constitu-
tiones, inter quas tamen ceteris omili-
fis nonnisi magis singulares recensebi-
mus. Primo igitur prohibet Synodus,
ne Catholici addiscendæ linguae, mer-
caturæ vel alio nomine ultra annum in
locis hæreticis morentur, aut liberos
suos ad Sectariorum Scholas ablegent,
aut ad loca hæretica in Matrimonium
locent. Præcipit, ut infantes expositi,
etsi Baptismi testimonium habeant ap-
pensum, sub conditione tamen rursus
aqua Salutari tingantur, & adultis com-
munio sub una tantum specie admini-
stretur, eoquod hoc usu Catholici hodie
a Se-